

ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

Byggefirmaet PMP ApS

Solsortevej 45
7330 Brande

CVR nr. 26837944

(19. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Dirigent

Per Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet PMP ApS
Solsortevej 45
7330 Brande

Telefon: 6161 2611
Hjemmeside: byggefirmaet-pmp.dk
Email: byggefirmaet.pmp@mail.dk

CVR-nr.: 26837944
Stiftelsesdato: 23. oktober 2002
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Allan Jensen
Jacob Vedel Thomsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Dalgasgade 27, 1. sal
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 369.722.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.372.350	1.381.003
1. Personaleomkostninger	-929.960	-946.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.087	-54.318
Resultat før finansielle poster	386.303	380.377
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-10.783	-3.852
Andre finansielle omkostninger	-5.798	-2.215
Ordinært resultat før skat	369.722	374.310
Skat af årets resultat	-81.339	-82.397
ÅRETS RESULTAT	288.383	291.913
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	280.000	290.000
Overført resultat	8.383	1.913
Disponeret i alt	288.383	291.913

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.099	140.655
Indretning lejede lokaler	124.084	130.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.183</u>	<u>271.270</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>286.683</u>	<u>293.770</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	28.000	36.575
Varebeholdninger i alt	<u>28.000</u>	<u>36.575</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954.375	482.556
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.256	458.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.683
Andre tilgodehavender	100	9.674
Periodeafgrænsningsposter	107.489	117.772
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.220</u>	<u>1.073.482</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	264.362	461.102
Likvide beholdninger i alt	<u>264.362</u>	<u>461.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.454.582</u>	<u>1.571.159</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.741.265</u>	<u>1.864.929</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	385.295	376.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret	280.000	290.000
Egenkapital i alt	790.295	791.912
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	63.811	72.400
Hensatte forpligtelser i alt	63.811	72.400
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.370	314.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.153	345.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.217
Selskabsskat	89.928	68.305
Anden gæld	569.708	269.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.159	1.000.617
Gældsforpligtelser i alt	887.159	1.000.617
PASSIVER I ALT	1.741.265	1.864.929

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2020	2019
Lønninger	-779.924	-814.733
Pensioner	-88.447	-70.225
Andre omkostninger til social sikring	-46.507	-39.620
Andre personaleomkostninger	-15.082	-21.730
	-929.960	-946.308

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 51 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 246.697.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.